

Thermocell Invest ApS

Sønder Møllevej 8, 7960 Karby

CVR-nr. 39 54 83 21

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2026.

Georg Jensen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thermocell Invest ApS Sønder Møllevej 8 7960 Karby
	CVR-nr.: 39 54 83 21 Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
Direktion	Dennis Jensen, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Dattervirksomheder	Thermocell Sales ApS, Morsø Thermocell Property ApS, Morsø

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af bæredygtig isolering og derefter direktionens skøn beslægtet virksomhed. Dette i såvel eget navn som via datterselskaber og associerede selskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -694 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-3.547	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-670.024	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.577</u>	<u>-16.617</u>
Resultat før skat	-694.148	-22.867
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-694.148</u>	<u>-22.867</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-770.024	0
Overføres til overført resultat	75.876	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-22.867</u>
Disponeret i alt	<u>-694.148</u>	<u>-22.867</u>

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>977.931</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>977.931</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>977.931</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>977.931</u>	<u>0</u>

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	877.931	0
Overført resultat	-75.285	-151.161
Egenkapital i alt	<u>842.646</u>	<u>-111.161</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	51.099	51.099
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	48.972	27.024
Anden gæld	33.214	31.038
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>135.285</u>	<u>111.161</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>135.285</u>	<u>111.161</u>
Passiver i alt	<u>977.931</u>	<u>0</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	0	-128.294	-88.294
Resultatandel	0	0	-22.867	-22.867
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	0	-151.161	-111.161
Resultatandel	0	-770.024	75.876	-694.148
Egenkapitalbevægelser i tilknyttet virksomheder	0	4.571.500	0	4.571.500
Tilbageførsel tidligere års nedskrivninger datterselskab	0	-2.923.545	0	-2.923.545
	40.000	877.931	-75.285	842.646

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
